

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Danish Power Systems ApS

Egeskovvej 6 C
3490 Kvistgård

CVR-nr. 17 91 33 01

Central business registration no. 17 91 33 01

Årsrapport for 2019
Annual report for 2019

(25. regnskabsår)
25th financial year

**Årsrapporten er godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. maj 2020**
*The annual report was adopted at the annual general meeting
of the company on 11. May 2020*

Hans Aage Hjuler

Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditors' report</i>	3 - 7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9 - 16
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
Balance pr. 31. december 2019 - Aktiver <i>Balance Sheet at 31 December 2019 - Assets</i>	18
Balance pr. 31. december 2019 - Passiver <i>Balance Sheet at 31 December 2019 - Liabilities</i>	19
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of equity</i>	20
Noter <i>Notes</i>	21 - 23

The English text in this document is a translation of the original text in Danish. In the event of inconsistency, the Danish version shall prevail.

Danish digit and grouping symbols have been used throughout this document.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet Danish Power Systems ApS
The company Egeskovvej 6 C
3490 Kvistgård
Telefon: 45 87 39 34
Telephone

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2019
Financial period 1 January - 31 December 2019

Direktion Hans Aage Hjuler
Executive board

Bestyrelse Karen Kümmel
Board of directors Hans Aage Hjuler
Rolf W. Berg
Thomas Steenberg
Niels J. Bjerrum

Revisor CCH Revision
Auditors Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 0045 70230189
Telephone

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområder omfatter udviklings- og konsulentvirksomhed indenfor energiomsætningsprodukter (brændselsceller, batterier m.m.), kemisk produktudvikling m.v.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. 239.132. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Main activity

The main activities of the company include development and consulting services within energy conversion products (fuel cells, batteries, etc.), chemical product, etc.

Development during the year

The profit after tax are DKK 239.132. The management consider the results satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

Income statement 1 January - 31 December 2019

Note	2019	2018
Notes		
Bruttofortjeneste.....	6.202.990	4.925.299
Gross Profit		
1 Personaleomkostninger.....	6.028.816	6.355.560
Staff expenses		
2 Af- og nedskrivninger	40.203	27.450
Depreciation and impairment losses		
Resultat før finansielle poster.....	133.971	-1.457.711
Profit/loss before financial income and expenses		
Finansielle indtægter.....	180.860	14.959
Financial income		
Finansielle omkostninger.....	7.982	41.683
Financial expenses		
Resultat før skat.....	306.849	-1.484.435
Profit before tax		
3 Skat af årets resultat.....	67.717	-324.558
Tax on profit/loss for the year		
Årets resultat.....	239.132	-1.159.876
Profit/loss for the year		
Resultatdisponering:		
Distribution of profit		
Udbytte for regnskabsåret.....	100.000	900.000
Dividend for the year		
Overført resultat.....	139.132	-2.059.876
Brought forward		
I alt disponering.....	239.132	-1.159.876
Total distributed		

Balance pr. 31. december 2019**Balance sheet at 31 December 2019****Aktiver****Assets**

Note	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
Notes		
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>	38.411	64.675
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	264.846	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.257</u>	<u>64.675</u>
Total tangible assets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... <i>Investments in subsidiaries</i>	0	0
Værdipapirer..... <i>Securities</i>	582.681	615.756
Deposita..... <i>Deposits</i>	93.700	93.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>676.381</u>	<u>709.456</u>
Total fixed asset investments		
Anlægsaktiver i alt	<u>979.638</u>	<u>774.131</u>
Total fixed assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser... <i>Trade receivables</i>	911.502	356.053
Tilgode hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>	0	0
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax asset</i>	252.684	320.401
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>	1.079.726	2.751.439
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	23.062	23.823
Tilgodehavender i alt	<u>2.266.974</u>	<u>3.451.716</u>
Total receivables		
Likvide beholdninger	<u>1.508.670</u>	<u>560.029</u>
Cash at bank and in hand		
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.775.644</u>	<u>4.011.745</u>
Current assets total		
Aktiver i alt.....	<u>4.755.282</u>	<u>4.785.877</u>
Total assets		

Balance pr. 31. december 2019**Balance sheet at 31 December 2019****Passiver****Liabilities and Equity**

Note	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
Notes		
5 Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat.....	2.547.735	2.408.603
<i>Retained earnings</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
	<u>2.847.735</u>	<u>2.608.603</u>
Egenkapital i alt		
Total Equity		
Anden gæld.....	235.277	0
<i>Other payables</i>		
	<u>235.277</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total current liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	303.850	385.099
<i>Trade payables</i>		
Gæld til tilknyttede selskaber.....	0	37.530
<i>Current from group enterprises</i>		
Selskabsskat.....	0	378.388
<i>Corporation tax</i>		
Anden gæld.....	1.368.419	1.376.257
<i>Other payables</i>		
	<u>1.672.270</u>	<u>2.177.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total current liabilities other than provisions		
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.547</u>	<u>2.177.274</u>
Total liabilities other than provisions		
Passiver i alt.....	<u>4.755.282</u>	<u>4.785.877</u>
Total liabilities and equity		
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
<i>Mortgages, security and contingent items</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
2018				
Egenkapital primo..... <i>Equity at the beginning of 2017</i>	200.000	3.568.479	900.000	4.668.479
Betalt udbytte..... <i>Paid dividend</i>			-900.000	-900.000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>		-1.159.876		-1.159.876
Udbytte..... <i>Proposed dividend for the year</i>		0	0	0
Egenkapital ultimo..... <i>Equity at the end of 2017</i>	200.000	2.408.603	0	2.608.603
2019				
Egenkapital primo..... <i>Equity at the beginning of 2018</i>	200.000	2.408.603	0	2.608.603
Betalt udbytte..... <i>Paid dividend</i>			0	0
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>		239.132		239.132
Udbytte..... <i>Proposed dividend for the year</i>		-100.000	100.000	0
Egenkapital ultimo..... <i>Equity at the end of 2018</i>	200.000	2.547.735	100.000	2.847.735

Noter

Notes

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Staff expenses		
Løn og gager.....	5.647.706	6.028.089
<i>Wages and salaries</i>		
Pensionsbidrag.....	283.551	222.401
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring.....	97.559	105.070
<i>Other social security expenses</i>		
	6.028.816	6.355.560
Personalemkostninger i alt.....		
Total staff expenses		
	11	12
2 Af- og nedskrivninger		
Depreciation and impairment losses		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	13.939	1.186
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Indretning af lejede lokaler.....	26.264	26.264
<i>Leasehold improvements</i>		
	40.203	27.450
Af- og nedskrivninger i alt.....		
Depreciation and impairment losses		
3 Skat af årets resultat		
Tax on profit/loss for the year		
Årets aktuelle skat.....	0	0
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	0	0
<i>Change for tax concerning prior years</i>		
Forskydning i udskudt skat.....	67.717	-324.558
<i>In-/decrease in provision for deferred tax</i>		
	67.717	-324.558
Skat af årets resultat.....		
Tax on profit/loss for the year		

Der er betalt t.DKK 0 i selskabsskat vedrørende regnskabsåret.

There has been paid k.DKK 0 in tax for the year.

Noter

Notes

4 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Indretning lejede lokaler <i>Leasehold improvement</i>	Andre anlæg driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris primo.....	131.319	59.208
<i>Cost at the beginning of the year</i>		
Årets tilgang.....	0,00	278.785
<i>Assitions for the year</i>		
Kostpris pr. 31.12.2019.....	<u>131.319</u>	<u>337.993</u>
<i>Cost at 31.12.2019</i>		
Afskrivninger primo.....	66.644	59.208
<i>Depriciation at the beginning of the year</i>		
Årets afskrivning.....	26.264	13.939
<i>Depriciation for the year</i>		
Afskrivninger pr. 31.12.2019.....	<u>92.908</u>	<u>73.147</u>
<i>Depriciation at 31.12.2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019.....	<u>38.411</u>	<u>264.846</u>
<i>Net book value at 31.12.2019</i>		

Noter

Notes

	2019	2018
5 Virksomhedskapital		
<i>Share capital</i>		
Aktiekapital.....	200.000	200.000
<i>Share capital</i>		

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.
The share capital consists of shares of a nominal value of DKK 1,000 or multiples hereof.

Virksomhedskapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.
The share capital has been unchanged during the last 5 years.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Mortgages, security and contingent liabilities

Selskabet indgår i lejemål med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvormed eventualforpligtelsen maksimalt udgør t.kr. 188.

The company has entered into a rental agreement which is terminable with a 6 month's notice, during which the rental liabilities amounts to a maximum of k.DKK 188.

Selskabet er sambeskattet med Blue World Technologies ApS, Aalborg, CVR-nr. 39 93 16 64 og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat.

The company is jointly taxed with Blue World Technologies ApS, Aalborg, CVR-no. 39 93 16 64 and is with Blue World Technologies ApS, Aalborg, CVR-no. 39 93 16 64 jointly and severally liable for the payment of corporate income tax and withholding tax.

Hans Aage Hjuler

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-530895857805
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 21:26:46
Underskrevet med NemID

Karen Kümmel

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-417564100264
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 12:10:14
Underskrevet med NemID

Hans Aage Hjuler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-530895857805
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 21:29:22
Underskrevet med NemID

Rolf Willestofte Berg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-618996873978
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 21:42:50
Underskrevet med NemID

Thomas Steenberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-374517803123
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 09:19:26
Underskrevet med NemID

Niels Janniksen Bjerrum

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-204378343054
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 11:20:34
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 12:26:00
Underskrevet med NemID

Hans Aage Hjuler

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-530895857805
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 13:41:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.